
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                   Νάξος, 30/11/2017 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ      

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών 

Γραφείο προμηθειών υλικού-εξοπλισμού-υπηρεσιών 

Ταχ. Δ/νση : Χώρα Νάξου 

Ταχ. Κώδικας: 84300 

Πληροφορίες : M. Ζαζάνη 

Τηλέφωνο: 2285360155 

FAX: 22850-23570 

 

   Αριθμός Απόφασης: 1259 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 / 08.08.2016 τεύχος Α)  

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ 

με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

3.     Την ανάγκη λειτουργίας του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων σύμφωνα με το Ν.3852/10  

4.     Την υπ’ αρ. πρ. 20327/2017 (ΑΔΑ: ΩΖΘΦΟΡ1Ι-5Μ7) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, με την οποία 
επικυρώθηκε η υπ’ αριθ. 22/2017 (ΑΔΑ: ΨΨ2ΙΩΚΗ-Ν9Δ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων για την 

«ψήφιση προϋπολογισμού εσόδων και εξόδων και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης οικον. έτους 2017 Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων».  

5.     Το με αρ. πρωτ. 23994/2017 Αίτημα Ανάληψης Υποχρέωσης (δαπάνη κάτω των 1.000€ άνευ ΦΠΑ, χωρίς υποχρέωση ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ, 
άρθρο 38, παρ. 1, Ν. 4412/2016)  

6.     Την με αρ. απ. 1136/2017 του Δημάρχου σχετικά με τον τρόπο διενέργειας της προμήθειας 

7.     Την με αρ. απ. 349/2017 (ΑΔΑ: Ψ680ΩΚΗ-ΧΘΦ) της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε η σχετική δαπάνη και διάθεση πίστωσης  
8.     Την αναρτημένη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης:  

Α-1490, ΚΑ: 10-7135.019, ποσού 274,04€ (ΑΔΑ: Ψ8ΞΡΩΚΗ-514)    

9.     Την με αρ. πρ. 25990/2017 πρόσκληση για την υποβολή οικονομικών προσφορών και δικαιολογητικών, η οποία τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα 
ανακοινώσεων του Δημαρχείου  

10. Την  εμπρόθεσμη προσφορά που κατατέθηκε στην Υπηρεσία Πρωτοκόλλου, με αριθμό πρ. 26386/2017  

                                                                                                

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάθεση για την «Προμήθεια ηλεκτρικών ειδών για τις Υπηρεσίες του Δήμου, έτους 2017», στον «Μαρούλη 

Μιχάλη / Εμπόριο Ηλεκτρικών Συσκευών» (έδρα Χώρα Νάξου, ΑΦΜ: 015977493, Δ.Ο.Υ. Νάξου), με το ποσό των 

274,04 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΙΔΗ  ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΤΜΧ ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

1  Θερμοπομπός δαπέδου ισχύος 2000W (διάσταση 

39x54x20), με διακόπτη με τρεις σκάλες 

750/1.250/2.000W & λειτουργία ανεμιστήρα 

ΤΕΜΑΧΙΑ 5 36,20 181,00 

2 Σόμπα αλογόνου 1200W, δαπέδου, με 3 

βαθμίδες θέρμανσης και δυνατότητα 

περιστροφής 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 20,00 40,00 

    ΆΘΡΟΙΣΜΑ 221,00 

    Φ.Π.Α 24% 53,04 

    ΣΥΝΟΛΟ 274,04 

 

Η πληρωμή της αξίας των τιμολογίων θα γίνεται στον ανάδοχο με την οριστική παραλαβή ειδών με την έκδοση χρηματικού 

εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.        

                                                                                 

 

                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                      

 

 

                                                                              ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΙΚ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΞΕΦΩΚΗ-ΟΞ8


		2017-11-30T11:06:21+0200
	Athens




